Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Live score brutto

Stroke
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Oldal: 1/3

Jatékos

Zilahy Csaba
Magyar Tibor
Kokol Ferenc
Vajta Balazs

Muller Ralph

Csepregi Laszl6 Dr.

Bohacs Zsolt dr.
Meznerics Gergely
Bacsa Laszlé
Horvath Joseph
Bibity Zsolt
Farkas Péter
Szakal Viktor
Véh Balazs
Gdrtler Miklés
Komjathy Gabor
Téth 1. Gabor

Karvasz Tamas Dr.

Orosz Marcell
Hatvari Arpad
Bodrogi Kornél
Mester Miklés
Toér6esik Attila
Katai Balazs
Antal Péter
Satori Ferenc
Kovécs E. Gabor
Ruttner Zoltan Dr.
Koller Gyérgy
Kassai Akos
Szépfy Marton

Dako Szabolcs

Klub

MMAGE
MMAGE
Birdland
Pannonia
Pannonia
Zala Springs
Pannonia
MMAGE
Old Lake
Balaton Golf
Highland
Pannonia
Highland
MMAGE
MMAGE
Old Lake
Pannonia
Zala Springs
MGC Kisoroszi
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Highland
Highland
Zala Springs
MMAGE
Highland
Continental
Pannonia
Highland
Pannonia

Balaton Golf

PHCP
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11
11

14
12
10
10

13
11
11
24

13
20

14
12

@GOLFIGO

Stroke

78
78
78
78
79
79
79
80
80
80
81
82
82
83
84
84
84
84
84
84
86
87
88
88
88
88
88
89
89
90
90
90

Stroke - HCP

73
71
72
74
75
72
73
77
71
73
70
71
71
79
76
70
72
74
74
77
77
74
77
77
64
81
75
69
84
76
78
81

Brutto

30
28
28
28
28
27
27
29
26
26
26
24
25
24
24
22
23
22
24
26
22
20
21
20
19
21
19
18
18
17
18
18

Netto

34
35
34
32
32
34
33
32
35
33
36
35
35
27
31
36
34
32
33
33
30
32
30
31
42
27
31
37
23
30
29
26

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Live score brutto

Stroke
Hely Dij

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Oldal: 2/3

Jatékos

Somlyai Zoltan
Fodor Janos Dr.
Sz(ics Laszl6
Toma-Pap Imre
Fejés Dénes
Hadfi Daniel
Kécs Oliver
Erdei Eva dr.
Sebék Imre
Babos Jénos dr.
Bakonyi Zoltan
Basti Gyula
Nagy |. Csaba
Brix Julia

Kdrti Péter
Franko Attila
Berta Zsolt ,,Oleg”
Varga Péter ifj.
Movik Gabriella
Szalontai Istvan
Horvéth II. Csaba
Joénés Balazs
Jénas Istvan
Palya Ferenc
Baranyi Tamas

Goég Laszlo

Lex Annaméria dr.

Horvath Gyorgy

Czompa Barna Félix

Csepregi Csegb
Harmati Gyoérgy

Roman Janos

Klub

Old Lake
Highland
Pannonia
MMAGE
Zala Springs
MMAGE
Highland
MMAGE
Balaton Golf
Old Lake
Continental
Old Lake
MGC Kisoroszi
Zala Springs
Zala Springs
Continental
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Continental
Highland
MMAGE
Old Lake
MGC Kisoroszi
MMAGE
MGC Kisoroszi
MMAGE
MMAGE
Old Lake
Balaton Golf
MMAGE

Old Lake

PHCP

17
17
16
15
20
12
17
22
12
16
14
18
13
28
12
13
24
20
16
20
29
21
21
17
21
26
19
19
25
20
15
23

@GOLFIGO

Stroke

90
91
91
91
92
92
92
93
93
94
95
95
95
95
96
98
98
99
99
100
100
101
101
101
102
103
104
104
104
105
105
105

Stroke - HCP

73
74
75
76
72
80
75
71
81
78
81
77
82
67
84
85
74
79
83
80
71
80
80
84
81
77
85
85
79
85
90
82

Brutto

16
17
17
19
20
18
18
15
20
14
12
15
14
14
14
14
12
12
16
9
12

16

10

12

11
10

Netto

33
33
31
32
36
28
32
35
28
28
25
29
25
39
24
23
34
29
28
26
38
26
26
28
27
30
24
23
31
25
19
26

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Live score brutto

Stroke
Hely Dij

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

WD
83

NS

Oldal: 3/3

Jatékos

Darabos Marta llona
Sweeney Susan

Sitku Gabor

Kovacsi Andrea Zsuzsanna
Fedor Gergd

Léb Balazs

Csete Béla Dr.

Fehér Anita

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”
Nagy Il. Attila

Ro6zsavolgyi Janos
Németh Marton

Varga Péter Dr.
Szulyovszky Gabor

Sik Richard

Bérczi Krisztina

Bagdany Attila

Horvath Péter dr.

Papp Janos

Klub

Highland
Balaton Golf
MMAGE
MMAGE
Highland

Old Lake
Hencse National
MMAGE
Pannonia
Pannonia

Old Lake
Highland
MMAGE

MGC Kisoroszi
Highland
MMAGE
MMAGE
Pannonia

MMAGE

PHCP

31
27
35
26
27
26
24
38
21
33
28
28
17
27
28
42
26

17

@GOLFIGO

Stroke

107
107
107
108
108
108
108
109
109
109
109
110
111
112
113
120
126
WD
NS

Stroke - HCP

76
80
72
82
81
82
84
71
88
76
81
82
94
85
85
78
100
WD
NS

Brutto Netto

31
28
34
26
26
27
24
36
22
30
29

N © ©®o N o N ®o N N N oo
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22
25
24
29
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16
WD WD
NS NS

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Live score netto

Stroke - HCP
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Oldal: 1/3

Jatékos

Antal Péter

Brix Julia

Ruttner Zoltan Dr.
Komjathy Gabor
Bibity Zsolt
Bacsa Lészlé
Erdei Eva dr.
Fehér Anita
Farkas Péter
Magyar Tibor
Horvath Il. Csaba
Szakal Viktor
Fejés Dénes

Téth 1I. Gabor

Csepregi Laszl6 Dr.

Kokol Ferenc
Sitku Gabor
Horvath Joseph
Bohacs Zsolt dr.
Zilahy Csaba

Somlyai Zoltan

Karvasz Tamas Dr.

Orosz Marcell
Fodor Janos Dr.
Vajta Balazs
Berta Zsolt ,Oleg”
Mester Miklés
Miller Ralph
Sz(ics LaszIl6
Kécs Olivér

Kovacs E. Gabor

Klub

Zala Springs
Zala Springs
Continental
Old Lake
Highland
Old Lake
MMAGE
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Highland
Highland
Zala Springs
Pannonia
Zala Springs
Birdland
MMAGE
Balaton Golf
Pannonia
MMAGE
Old Lake
Zala Springs
MGC Kisoroszi
Highland
Pannonia
MMAGE
MMAGE
Pannonia
Pannonia
Highland

Highland

PHCP Stroke - HCP

24
28
20
14
11

22
38
11

29
11
20
12

17
10
10
17

24
13

16

17
13

@GOLFIGO

64
67
69
70
70
71
71
71
71
71
71
71
72
72
72
72
72
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
75
75
75
75

Stroke

88
95
89
84
81
80
93
109
82
78
100
82
92
84
79
78
107
80
79
78
90
84
84
91
78
98
87
79
91
92
88

Brutto

19
14
18
22
26
26
15

24
28
12
25
20
23
27
28

26
27
30
16
22
24
17
28
12
20
28
17
18
19

Netto

42
39
37
36
36
35
35
36
35
35
38
35
36
34
34
34
34
33
33
34
33
32
33
33
32
34
32
32
31
32
31

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Live score netto

Stroke - HCP
Hely Dij

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Oldal: 2/3

Jatékos

Gurtler Miklés
Darabos Mérta llona
Kassai Akos

Nagy Il. Attila
Toma-Pap Imre
Toérbesik Attila
Meznerics Gergely
Bodrogi Kornél
Basti Gyula

Katai Balazs

Gog Laszlo
Hatvari Arpad
Bérczi Krisztina
Babos Jénos dr.
Szépfy Marton
Varga Péter ifj.
Véh Balazs
Czompa Barna Félix
Jonéas Balazs
Sweeney Susan
Hadfi Daniel
Szalontai Istvan
Jonas Istvan
Bakonyi Zoltan
Daké Szabolcs
Fedor Gergd
Satori Ferenc
Sebék Imre
Baranyi Tamas

Roézsavolgyi Janos

Kovacsi Andrea Zsuzsanna

Léb Balazs

Klub

MMAGE
Highland
Highland
Pannonia
MMAGE
Highland
MMAGE
Pannonia
Old Lake
Highland
MGC Kisoroszi
MMAGE
MMAGE
Old Lake
Pannonia
MMAGE
MMAGE
Old Lake
MMAGE
Balaton Golf
MMAGE
Continental
Old Lake
Continental
Balaton Golf
Highland
MMAGE
Balaton Golf
MMAGE
Old Lake
MMAGE

Old Lake

PHCP Stroke - HCP

31
14
33
15
11

18
11
26

42
16
12
20

25
21
27
12
20
21
14

27

12
21
28
26
26

@GOLFIGO

76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78
79
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
81
82
82

Stroke

84
107
90
109
91
88
80
86
95
88
103
84
120
94
90
99
83
104
101
107
92
100
101
95
90
108
88
93
102
109
108
108

Brutto

24
6
17
8
19
21
29
22
15
20
9
26
4
14
18
12
24
11
9
8
18

12

18

21
20

Netto

31
31
30
30
32
30
32
30
29
31
30
33
29
28
29
29
27
31
26
28
28
26
26
25
26
26
27
28
27
29
26
27

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Live score netto

Stroke - HCP
Hely Dij

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

WD
83

NS

Oldal: 3/3

Jatékos

Nagy |. Csaba
Németh Marton
Romén Jéanos
Movik Gabriella
Kurti Péter

Koller Gyoérgy
Csete Béla Dr.
Palya Ferenc
Szulyovszky Gabor
Franko Attila
Csepregi Csegb
Sik Richard

Lex Annaméria dr.

Horvath Gyorgy

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”

Harmati Gyoérgy
Varga Péter Dr.
Bagdany Attila
Horvath Péter dr.

Papp Janos

Klub

MGC Kisoroszi
Highland

Old Lake
MMAGE

Zala Springs
Pannonia
Hencse National
MGC Kisoroszi
MGC Kisoroszi
Continental
Balaton Golf
Highland
MMAGE
MMAGE
Pannonia
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Pannonia

MMAGE

PHCP Stroke - HCP

13
28
23
16
12
5
24
17
27
13
20
28
19
19
21
15
17
26
6
17

@GOLFIGO

82
82
82
83
84
84
84
84
85
85
85
85
85
85
88
90
94
100
wD
NS

Stroke

95
110
105

99

96

89
108
101
112

98
105
113
104
104
109
105
111
126
WD
NS

Brutto

14
7
8

16

14

18
7

16
7

14

10
8

12

11

WD
NS

Netto

25
26
26
28
24
23
24
28
25
23
25
24
24
23
22
19
22
16

WD
NS

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Férfi brutto

Stroke
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Oldal: 1/3

Jatékos

Zilahy Csaba
Magyar Tibor
Kokol Ferenc
Vajta Balazs

Muller Ralph

Csepregi Laszl6 Dr.

Bohécs Zsolt dr.
Meznerics Gergely
Bacsa Léaszlé
Horvath Joseph
Bibity Zsolt
Farkas Péter
Szakal Viktor
Véh Balazs
Gurtler Miklés
Komjathy Gabor
Téth I1l. Gabor

Karvasz Tamas Dr.

Orosz Marcell
Hatvari Arpad
Bodrogi Kornél
Mester Miklés
Toér6esik Attila
Katai Balazs
Antal Péter
Sétori Ferenc
Kovécs E. Gabor
Ruttner Zoltan Dr.
Koller Gyérgy
Kassai Akos

Szépfy Marton

Klub

MMAGE
MMAGE
Birdland
Pannonia
Pannonia
Zala Springs
Pannonia
MMAGE
Old Lake
Balaton Golf
Highland
Pannonia
Highland
MMAGE
MMAGE
Old Lake
Pannonia
Zala Springs
MGC Kisoroszi
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Highland
Highland
Zala Springs
MMAGE
Highland
Continental
Pannonia
Highland

Pannonia

PHCP
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11
11

14
12
10
10

13
11
11
24

13
20

14
12

@GOLFIGO

Stroke

78
78
78
78
79
79
79
80
80
80
81
82
82
83
84
84
84
84
84
84
86
87
88
88
88
88
88
89
89
90
90

Stroke - HCP

73
71
72
74
75
72
73
77
71
73
70
71
71
79
76
70
72
74
74
77
77
74
77
77
64
81
75
69
84
76
78

Brutto

30
28
28
28
28
27
27
29
26
26
26
24
25
24
24
22
23
22
24
26
22
20
21
20
19
21
19
18
18
17
18

Netto

34
35
34
32
32
34
33
32
35
33
36
35
35
27
31
36
34
32
33
33
30
32
30
31
42
27
31
37
23
30
29

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Férfi brutto

Stroke
Hely Dij

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Oldal: 2/3

Jatékos

Déako Szabolcs
Somlyai Zoltan
Fodor Janos Dr.
Szlcs Laszlé
Toma-Pap Imre
Fejés Dénes
Hadfi Daniel
Kécs Olivér
Sebék Imre
Babos Jénos dr.
Bakonyi Zoltan
Basti Gyula
Nagy |. Csaba
Kurti Péter

Franké Attila

Berta Zsolt ,,Oleg”

Varga Péter ifj.
Szalontai Istvan
Horvath Il. Csaba
Jénas Balazs
Jonés Istvan
Palya Ferenc
Baranyi Tamas
Gog Laszlo

Horvath Gyorgy

Czompa Barna Félix

Csepregi Csegb
Harmati Gyérgy
Roman Jéanos
Sitku Géabor
Fedor Gergd

Léb Balazs

Klub

Balaton Golf
Old Lake
Highland
Pannonia
MMAGE
Zala Springs
MMAGE
Highland
Balaton Golf
Old Lake
Continental
Old Lake
MGC Kisoroszi
Zala Springs
Continental
MMAGE
MMAGE
Continental
Highland
MMAGE
Old Lake
MGC Kisoroszi
MMAGE
MGC Kisoroszi
MMAGE
Old Lake
Balaton Golf
MMAGE
Old Lake
MMAGE
Highland

Old Lake

PHCP

17
17
16
15
20
12
17
12
16
14
18
13
12
13
24
20
20
29
21
21
17
21
26
19
25
20
15
23
35
27
26

@GOLFIGO

Stroke

90
90
91
91
91
92
92
92
93
94
95
95
95
96
98
98
99
100
100
101
101
101
102
103
104
104
105
105
105
107
108
108

Stroke - HCP

81
73
74
75
76
72
80
75
81
78
81
77
82
84
85
74
79
80
71
80
80
84
81
77
85
79
85
90
82
72
81
82

Brutto

18
16
17
17
19
20
18
18
20
14
12
15
14
14
14
12
12
9
12

16
10

-
o

0 N N 0 ©

Netto

26
33
33
31
32
36
28
32
28
28
25
29
25
24
23
34
29
26
38
26
26
28
27
30
23
31
25
19
26
34
26
27

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények
MGL 1., Tata

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

Férfi brutto

Stroke

Hely Dij Jatékos Klub PHCP  Stroke Stroke-HCP Brutto Netto
64 Csete Béla Dr. Hencse National 24 108 84 7 24
65 Nagy Il. Attila Pannonia 33 109 76 8 30
66 Rézsavolgyi Janos Old Lake 28 109 81 8 29
67 Németh Marton Highland 28 110 82 7 26
68 Varga Péter Dr. MMAGE 17 111 94 11 22
69 Szulyovszky Gabor MGC Kisoroszi 27 112 85 7 25
70 Sik Richard Highland 28 113 85 8 24
71 Bagdany Attila MMAGE 26 126 100 5 16
72 Horvath Péter dr. Pannonia 6 wD WD WD WD
V%) Papp Janos MMAGE 17 NS NS NS NS
NS

Oldal: 3/3 @GOLFIGO Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

MGL 1., Tata

Feérfi netto A

Stroke - HCP
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Oldal: 1/2

Jatékos

Komjathy Gabor
Bibity Zsolt
Bacsa Laszlo
Farkas Péter
Magyar Tibor
Szakal Viktor
Toth I1l. Gabor

Csepregi Laszl6 Dr.

Kokol Ferenc
Horvath Joseph
Bohacs Zsolt dr.

Zilahy Csaba

Karvasz Tamas Dr.

Orosz Marcell
Vajta Balazs
Mester Miklés
Muller Ralph
Kovacs E. Gabor
Gdrtler Miklés
Kassai Akos
Toérbesik Attila
Meznerics Gergely
Bodrogi Kornél
Katai Balazs
Hatvari Arpad
Szépfy Marton
Véh Balazs
Hadfi Daniel
Bakonyi Zoltan
Daké Szabolcs

Séatori Ferenc

Klub

Old Lake
Highland
Old Lake
Pannonia
MMAGE
Highland
Pannonia
Zala Springs
Birdland
Balaton Golf
Pannonia
MMAGE
Zala Springs
MGC Kisoroszi
Pannonia
MMAGE
Pannonia
Highland
MMAGE
Highland
Highland
MMAGE
Pannonia
Highland
MMAGE
Pannonia
MMAGE
MMAGE
Continental
Balaton Golf

MMAGE

PHCP Stroke - HCP

14
11

13

14

11

11

12

12
14

@GOLFIGO

70
70
71
71
71
71
72
72
72
73
73
73
74
74
74
74
75
75
76
76
77
77
77
77
77
78
79
80
81
81
81

Stroke

84
81
80
82
78
82
84
79
78
80
79
78
84
84
78
87
79
88
84
90
88
80
86
88
84
90
83
92
95
90
88

Brutto

22
26
26
24
28
25
23
27
28
26
27
30
22
24
28
20
28
19
24
17
21
29
22
20
26
18
24
18
12
18
21

Netto

36
36
35
35
35
35
34
34
34
33
33
34
32
33
32
32
32
31
31
30
30
32
30
31
33
29
27
28
25
26
27

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények
MGL 1., Tata

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

Feérfi netto A

Stroke - HCP
Hely Dij

32
33
34
35
36

37
WD

Oldal: 2/2

Jatékos

Sebék Imre
Nagy |. Csaba
Kurti Péter
Koller Gyorgy

Franké Attila

Horvath Péter dr.

Klub PHCP Stroke - HCP
Balaton Golf 12 81

MGC Kisoroszi 13 82

Zala Springs 12 84
Pannonia 5 84
Continental 13 85
Pannonia 6 WD

@GOLFIGO

Stroke

93
95
96
89
98
WD

Brutto

20
14
14
18
14

WD

Netto

28
25
24
23
23

WD

Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41



Eredmények
MGL 1., Tata

Old Lake Golf Club | 2024.04.27.

Férfi netto B

Stroke - HCP
Hely Dij Jatékos Klub PHCP Stroke - HCP  Stroke Brutto Netto
1 1 Antal Péter Zala Springs 24 64 88 19 42
2 2. Ruttner Zoltan Dr. Continental 20 69 89 18 37
3 3. Horvath Il. Csaba Highland 29 7 100 12 38
4 Fejés Dénes Zala Springs 20 72 92 20 36
5 Sitku Gabor MMAGE 35 72 107 7 34
6 Somlyai Zoltan Old Lake 17 73 90 16 33
7 Fodor Janos Dr. Highland 17 74 91 17 33
8 Berta Zsolt ,Oleg” MMAGE 24 74 98 12 34
9 Szlics LaszI6 Pannonia 16 75 91 17 31
10 Kécs Olivér Highland 17 75 92 18 32
11 Nagy II. Attila Pannonia 33 76 109 8 30
12 Toma-Pap Imre MMAGE 15 76 91 19 32
13 Basti Gyula Old Lake 18 77 95 15 29
14 Gog Laszlo MGC Kisoroszi 26 77 103 9 30
15 Babos Janos dr. Old Lake 16 78 94 14 28
16 Varga Péter ifj. MMAGE 20 79 99 12 29
17 Czompa Barna Félix Old Lake 25 79 104 11 31
18 Jonas Balazs MMAGE 21 80 101 9 26
19 Szalontai Istvan Continental 20 80 100 9 26
20 Jénas Istvan Old Lake 21 80 101 8 26
21 Fedor Gerg6 Highland 27 81 108 7 26
22 Baranyi Taméas MMAGE 21 81 102 10 27
23 Roézsavolgyi Janos Old Lake 28 81 109 8 29
24 Léb Balazs Old Lake 26 82 108 8 27
25 Németh Marton Highland 28 82 110 7 26
26 Roman Janos Old Lake 23 82 105 8 26
27 Csete Béla Dr. Hencse National 24 84 108 7 24
28 Palya Ferenc MGC Kisoroszi 17 84 101 16 28
29 Szulyovszky Gabor MGC Kisoroszi 27 85 112 7 25
30 Csepregi Csegd Balaton Golf 20 85 105 10 25
31 Sik Richard Highland 28 85 113 8 24
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Eredmények

MGL 1., Tata

Férfi netto B

Stroke - HCP
Hely Dij

32
33
34
35

36
NS

Oldal: 2/2

Jatékos

Horvath Gyoérgy
Harmati Gyoérgy
Varga Péter Dr.
Bagdany Attila
Papp Janos

Klub

MMAGE
MMAGE
MMAGE
MMAGE

MMAGE

PHCP Stroke - HCP

19
15
17
26
17

@GOLFIGO

85
90
94
100
NS

Stroke

104
105
111
126
NS

Brutto

11

NS

Netto

23
19
22
16
NS
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Eredmények

MGL 1., Tata

Noi brutto

Stroke
Hely Dij
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Oldal: 1/1

Jatékos

Erdei Eva dr.

Brix Julia

Movik Gabriella

Lex Annaméria dr.

Darabos Marta llona
Sweeney Susan

Kovacsi Andrea Zsuzsanna
Fehér Anita

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”

Bérczi Krisztina

Klub

MMAGE
Zala Springs
MMAGE
MMAGE
Highland
Balaton Golf
MMAGE
MMAGE
Pannonia

MMAGE

PHCP

22
28
16
19
31
27
26
38
21
42

@GOLFIGO

Stroke

93

95

99

104
107
107
108
109
109
120

Stroke - HCP

71
67
83
85
76
80
82
71
88
78

Brutto

15
14
16
12

A N 00 N

Netto

35
39
28
24

28
26
36
22
29
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Eredmények

MGL 1., Tata

NOi netto

Stroke - HCP
Hely Dij
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Oldal: 1/1

Jatékos

Brix Julia

Erdei Eva dr.

Fehér Anita

Darabos Marta llona
Bérczi Krisztina
Sweeney Susan

Kovacsi Andrea Zsuzsanna
Movik Gabriella

Lex Annaméria dr.

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”

Klub

Zala Springs
MMAGE
MMAGE
Highland
MMAGE
Balaton Golf
MMAGE
MMAGE
MMAGE

Pannonia

PHCP Stroke - HCP

28
22
38
31
42
27
26
16
19
21

@GOLFIGO

67
71
71
76
78
80
82
83
85
88

Stroke

95
93

109
107
120
107
108
99

104
109

Brutto

14

15

Netto

39
35
36
31
29
28
26
28
24
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MGL 1., Tata
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Extra 50/55+
Stroke - HCP
Hely Dij Jatékos Klub PHCP Stroke - HCP  Stroke Brutto Netto

1 Ruttner Zoltan Dr. Continental 20 69 89 18 37
2 Komjathy Gabor Old Lake 14 70 84 22 36
3 Erdei Eva dr. MMAGE 22 71 93 15 35
4 1. Csepregi Laszl6 Dr. Zala Springs 7 72 79 27 34
5 Kokol Ferenc Birdland 6 72 78 28 34
6 2. Horvath Joseph Balaton Golf 7 73 80 26 33
7 3. Bohacs Zsolt dr. Pannonia 6 73 79 27 33
8 Zilahy Csaba MMAGE 5 73 78 30 34
9 Somlyai Zoltan Old Lake 17 73 90 16 33
10 Karvasz Tamas Dr. Zala Springs 10 74 84 22 32
11 Muller Ralph Pannonia 4 75 79 28 32
12 Darabos Marta llona Highland 31 76 107 6 31

13 Toréesik Attila Highland 11 77 88 21 30
14 Basti Gyula Old Lake 18 77 95 15 29
15 Hatvari Arpad MMAGE 7 77 84 26 33
16 Bérczi Krisztina MMAGE 42 78 120 4 29
17 Babos Janos dr. Old Lake 16 78 94 14 28
18 Sweeney Susan Balaton Golf 27 80 107 8 28
19 Szalontai Istvan Continental 20 80 100 9 26
20 Jénas Istvan Old Lake 21 80 101 8 26
21 Baranyi Taméas MMAGE 21 81 102 10 27
22 Rézsavolgyi Janos Old Lake 28 81 109 8 29
23 Léb Balazs Old Lake 26 82 108 8 27
24 Kdirti Péter Zala Springs 12 84 96 14 24
25 Koller Gyorgy Pannonia 5 84 89 18 23
26 Csepregi Csegd Balaton Golf 20 85 105 10 25
27 Huong Luu Thi Thu ,Hajni” Pannonia 21 88 109 7 22
28 Varga Péter Dr. MMAGE 17 94 111 11 22
29 Horvath Péter dr. Pannonia 6 WD WD WD WD

WD
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Kulondijak
ChocoMe Longest Drive néi
1. Lex Annamdria dr. (MMAGE) 169,2m
ChocoMe Nearest to the pin néi
1. Lex Annamaria dr. (MMAGE) 4,5m
FTC Golfszimulator Klubhelyiség Citromdij (legmagasabb stroke-HCP)
1. Bagdany Attila (MMAGE)
MONYO Longest Drive férfi
1. Gurtler Miklés (MMAGE) 258,3m
MONYO Nearest to the pin férfi
1. Léb Balazs (Old Lake) 2,48m
Tipp verseny - Férfi longest drive
1. Csepregi LaszI6 Dr. (Zala Springs) 0 méter eltérés
Tipp verseny - n6i longest drive

1.  Rozsavélgyi Janos (Old Lake) Tipp: 183m (eltérés: 14m)

Oldal: 1/1 @GOLFIGO Nyomtatva: 2024.04.28. 16:41


http://www.tcpdf.org

